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

meter dari Jl.Raya,TersediaType

142/97,142/125,145/170 bisa KPR

H:081328899111,08988051288

4 / 01706/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Asri Dijual Di Sewon

Bantul.LT.144M2 LB.550M2.5Kt.Hny

1,8Milyar. 081393812242.

3 / 01717/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual ruko Jl Godean km6 LT:115

LB:120,2lt SHM,IMB pinggir jl bsr Harga

1,9M 3Kt,2Km H081216167272TP

3 / 01753/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Rmh Lt:515 Ld:19 SHM Pogung

Dalangan Blok D33(dkt Msjd MPR/SD

Sinduadi Tmr)WA Pmlk:085291328955

3 / 01806/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU cpt rmh 2Lt SHM LT169m Kt5, Km3Dp,

Rm,RKlg,Garasi-Teras, Halaman, Pagar

Dkt Kampus,Gonjen Slt RR H:1,2M Nego

Hub:085100395228 Mbl msk

4 / 01841/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Griya Gejawan AF8 2Kmr 2Rklg Kmd

Dapur Garasi Kanopi Jl Wates

Km7Hubungi 088226694659

3 / 01848/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual/Kntrakan/gudang Lt.1500m2

LB.1000m2,Fas Lgkp,PLN 5000,Kntr

AC,WC,Pos Stpm,Prkir Luas (Truk Mobil

Msk) Aman&Hrg Murah(tlp) Almt

Popongan Rt.13/30 Sinduadi Slemn

H:A.Windarto 085778901234/Yohanes.W

082138244501/Foni 081225140861

7 / 01854/1123

AC

Rumah Di Kontrakan Depan Hyatt

3KT,1RT,1RM Dapur Garasi Full furniture

TP.Hub:08122768903

3 / 01713/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Graha Banguntapan G17 2kmr Rtm Rkel

dpr grs Kmd kanopi keliling PDAM PLN

Perempatan utara Pom Balong ketmr Jl

Plered H.088226694659

4 / 01848/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tempat usaha 1kmr,kmd,dapur luas

2,5x15m parkir luas H.088226694659

3 / 01848/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Banguntapan Asri J7 2Kmr Rtm Dapur

Kmd Air Pam PLN Token Perempatan

Pom Balong Jl Plered Ktmr

Hubungi:088226694659

4 / 01848/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kntrkn rmh 2Lt;4Kt;2Km;List1300VAP-

DAM;Carport;Strategis 150m dari

jl.raya.Perum Sendangadi PermaiC4

Jl.Magelang km7 Mlati Jogja 35Jt/Th

Nego Hub:08112693030

5 / 01859/1123

AC

Tanah Pek SHM Hdp Utara,940m,Jln

Sntl-Ngln msk 50m Lsg Pemilik (Nego)

Hub:082242028880
3 / 01847/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Lt.252m Ld.9m SHM Pogung Baru

Blok D33(dkt Masjid MPR/SD Sinduadi

tmr)WA Pmlk 085291328955

3 / 01685/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Lt.252m Ld.9m SHM Pogung Baru

Blok D33(dkt Masjid MPR/SD Sinduadi

tmr)WA Pmlk 085291328955

3 / 01686/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Sawah SHM 1000m2,

Harga:250Rb/m Lokasi Wadas Giripurwo

Girimulyo Kp DIY,Nana:081325105858

3 / 01712/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

1950 40x24m Lokasi timur Pasar

Rejondani Jl Tentara Pelajar Sariharjo

Ngaglik.Dua muka 082138832886

3 / 01755/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh SHM L:1825m2 Lokasi

Sendangadi,lingkungan elit Bale Mulia jl

Kab Sleman.Minat Hub P.Sus No HP

081328259793
4 / 01758/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU dijual tanah kaplingan jl. corbeton lu-

as 250m2 lebar muka 10 meter. lokasi

Karangsari Sendangtirto Berbah sleman.

wa.085256730003

4 / 01775/1123

AC

Tanah SHM Pek.313m2 Ld.10m Pggr

Jl.lebarJln 6m dkt Bale Desa Potorono

Bgtpn Bantul Lokasi strategis572jt

TP.Nego H.081915532276

4 / 01809/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual SHM Lt.192m2 LD:12mLok

Jl.Pleret Km2 Belakang POM Bensin

Balong Wa terpark Hrg 750rb-

net.081320221968

4 / 01837/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rmh/Tmpt Usha, Luas347/215m2

Bngn. Dipinggir Jln H:087738307664-

087727729000 TP
3 / 01839/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu cpt tnh pek.SHM L.276m Ld.12m ak-

ses Jl.2m cor lok brt SMPN1 Sewon Jl

Paris H:900/m 085100395228

3 / 01841/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh Luas 3745m LD40m SHMP

Harga 1,3Jt/m Wil Srimulyo Piyungan

Bantul Hub:082135530315

3 / 01843/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Tnah 1180m LD23m H2,5jt/m

&Djual Tnah 1500m LD70m H1,7jt/m

Nego Tnh tsb bgs utk kos,hunian Lok

JlGodean km6,5 089674675547

4 / 01859/1123

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL
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